

## SFD Q10 Koenzym 100 tabletek



Cena: 45,00 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 tabl.
Postać	tabl.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** 100 MG KOENZYMU Q10 W JEDNEJ PORCJI REGULUJE NIEDOBORY I WSPOMAGA ZDROWIE 100 DNI SUPLEMENTACJI POSIADA WŁAŚCIWOŚCI ANTYOKSYDACYJNE SFD KOENZYM Q10 to suplement zawierający skuteczny koenzym Q10 w postaci tabletek. Przeznaczony dla sportowców i wszystkich osób, które dążą do poprawy swojego zdrowia oraz zwiększenia wydolności organizmu. Koenzym Q10 to substancja chemiczna z grupy chinonów, pełniąca istotną rolę w ludzkim łańcuchu oddechowym. Niedobór tego pierwiastka może wystąpić z powodu różnych czynników, takich jak choroby dziedziczne, zaburzenia metaboliczne lub stosowanie określonych leków. Suplementacja SFD KOENZYM Q10 może być pomocna w wypełnieniu tych braków i wsparciu zdrowia. **DLACZEGO WARTO ZAŻYWAĆ KOENZYM Q10?** WSPOMAGA PRACĘ SERCA I UKŁADU ODDECHOWEGO CoQ10 pełni kluczową rolę w produkcji energii w komórkach, w tym w mięśniu sercowym - dlatego zażywanie SFD KOENZYM Q10 może przyczynić się do poprawy funkcji serca. Co więcej, dostępne badania sugerują, że suplementacja CoQ10 może korzystnie wpłynąć na funkcje układu oddechowego oraz zmniejszyć objawy astmy. **WSPOMAGA TRENING I REGENERACJĘ** Koenzym Q10, dzięki swoim właściwościom, jest kluczowym czynnikiem w produkcji cząsteczki ATP, która stanowi aż 95% całkowitej energii naszego organizmu. To fundamentalne dla prawidłowego funkcjonowania ciała i zwiększenia wydolności podczas treningu. Ponadto, suplement SFD KOENZYM Q10 może przyczynić się do szybszej regeneracji organizmu po wysiłku fizycznym. **POPRAWIA STAN SKÓRY** Dzięki swoim właściwościom antyoksydacyjnym, koenzym Q10 znajduje zastosowanie w licznych produktach kosmetycznych i kremach przeciwstarzeniowych. Regularne stosowanie SFD KOENZYM Q10 może sprzyjać poprawie elastyczności skóry i zredukować widoczność zmarszczek. **Zalecane spożycie** Stosować 1 tabletkę dziennie, popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać 1 porcji dziennie (1 tabletkę). **Ważne** Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja i produkty pochodne. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. **Składniki** Wartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletkę Koenzym Q10 100 mg Składniki: substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, koenzym q10 (ubichinon), skrobia, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych. **Alergeny:** produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja i produkty pochodne